大外部关于开展2014学年01学期期中教学检查工作的通知

大外各教研室：

根据学校教务处期中教学检查的通知与相关文件，结合大外部本学期教学工作的实际情况，大外部本学期期中教学检查工作在11月5日—11月17日期间进行，现就期中教学检查工作安排如下：

一、检查内容

1、调整教学进度，改善教风学风；参与学校、学院所开展教学示范课活动；另外，学院督导等将进行随机听课，请各任课教师随带教案、教材、授课计划等教学材料。
2、组织教研室成员相互听课。
3、召开学生座谈会：由各教研室主任负责召集本年级各授课班级或模块的学生代表参加座谈，侧重了解各班各专业的教风学风、学期作业完成情况等，座谈结果记录在《学生座谈会情况表》上，仅需交电子文档（见附件1）。

4、由教研室主任汇总教研室成员的听课情况、教研活动开展情况。听课情况统计表仅需交电子文档（见附件2）。

5、按学校要求，召开一次教师代表座谈会，具体时间、地点、参会人员另电话通知。
二、检查要求
1、各任课教师：带齐上课资料，严格按照教务处所公布的《日课表》安排的授课时间、地点上课(含大学英语自主学习课堂)，并随带教案、教材、授课计划等教学材料；参照学校说学院相关要求完成本学期的听课任务。
2、各教研室主任需上交：请于 11月14日下午3点前将①个人听课记录本，②教研室工作记录本，交马丽华老师办公室；③教研室各成员听课情况汇总表电子文档，④《学生座谈会情况表》电子文档发至邮箱: xlcwzm@usx.edu.cn，

大外部

                                                   2014年11月6日

附件1：
	学生座谈会情况表

	时间

	主持人

	参加人员

	主

要

内

容

电子表格请发至邮箱: xlcwzm@usx.edu.cn

附件2：

2014学年01学期听课情况统计表

学院（部门）：

	各学院党政主要负责人，分管院长，其他学院负责人，各职能部门负责人，专职辅导员等听课情况

	序号
	听课人
	职务（职称）
	听课节数
	被听教师
	备注

	院督导听课情况

	序号
	听课人
	职务（职称）
	听课节数
	被听教师
	备注

	学院各教研室、课程组每位教师听课情况

	序号
	听课人
	职务（职称）
	听课节数
	被听教师
	备注

	（无需上报教务处，各学院存档即可）

电子表格请发至邮箱: xlcwzm@usx.edu.cn

统计时间：2014 年  11 月___日